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ALERTA!!!! DERECHOS DE PETICIÓN PENDIENTES EN TÉRMINOS

Desde Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Fecha Vie 27/09/2024 6:07 PM
Para Laura Catalina Rubio Calderon <laurac.rubio@gobiernobogota.gov.co>; Juan Felipe Fuentes Sarmiento <juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>; Pedro Francisco Rodriguez Cuenca

<pedro.rodriguez@gobiernobogota.gov.co>; Alejandro Reyes Restrepo <alejandro.reyes@gobiernobogota.gov.co>
CC Alexandra Mejia Guzman <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>; Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>; John Alexander Carrillo Pallares

<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>; Nicolas Carvajal Beltran <nicolas.carvajal@gobiernobogota.gov.co>; Linda Alexa Paola Prieto Garzon <linda.prieto@gobiernobogota.gov.co>

Para su conocimiento y respec�vo trámite remito a ustedes los derechos de pe�ción próximos a vencer en terminos, con seguimientos de fecha de corte 27 sep�embre con el fin de dar
PRIORIDAD ALTA  a su ges�ón hasta  lograr el respec�vo acuse de recibo y su respec�vo cierre con el nivel central en Bogotá Te Escucha y así no dejar vencer los términos de Ley.

Favor relacionar en el asunto el número de radicado de entrada y el respec�vo Número de Bogotá te Escucha, ya que sin estos datos no se puede cerrar el Derecho de Pe�ción.

Agradezco tener en cuenta los �empos para cada etapa de su ges�ón.
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Agradezco de antemano su amable y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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